- 1 -

交大教〔2023〕62 号

关于开展 2023-2024 学年第一学期

中期教学检查的通知

各教学单位：

为确保新一轮教育教学审核评估工作高效有序开展，不断提

升学校内涵发展、特色发展、创新发展质量，进一步提升信息化

教学与管理服务能力，学校将于 11 月 13 日-24 日（第 11 周-12

周）开展本学期中期教学检查。现将有关安排通知如下：

一、检查重点

（一）日常本科教学运行管理情况（日常管理、转专业、学

业警示，教授为本科生上课，调停代课等）；

- 2 -

（二）各专业转型升级采取的举措、成效和存在问题；

（三）各学院课堂教学模式改革推动情况及存在问题；

（四）各专业劳动教育落实情况；

（五）各学院数字化转型工作开展情况。

二、检查方式

(一)自查阶段 11 月 13 -17 日（第 11 周）

各教学单位自查，整理相关会议纪要、实施方案、各项工作

推进实施情况资料，完成中期检查自查报告（见附件）。

（二）分组讨论（第 12 周）

各教学院长集中分两组讨论，汇报各学院中期教学检查情

况。分别由教务处、督导组专家、小组内其他学院现场评分。（分

值比例：教务处 40%，督导 40%，互评 20%）

（三）提交材料

修改完善后的报告请于 11 月 30 日（13 周星期四）前报送教

务处综合科，电子版发送 66546207@qq.com。

中期教学检查内容纳入学校督查专项内容，统一进行。教务

处根据检查结果评定等级。

mailto:电子版发送931492793@qq.com

- 3 -

（此页无正文）

附件：2023-2024 学年第一学期中期教学检查自查报告

联系人：李老师 电话：62652437

教务处

2023 年 11 月 6 日

重庆交通大学教务处 2023 年 11 月 6 日印发

- 4 -

附件

××学院（部）2023-2024 年第一学期

中期教学检查自查报告

（一）日常本科教学运行管理情况（日常管理、转专业、学

业警示，教授为本科生上课，调停代课等）；

（二）各专业转型升级采取的举措、成效和存在问题；

（三）各学院课堂教学模式改革推动情况及存在问题；

（四）各专业劳动教育落实情况；

（五）各学院数字化转型工作开展情况。

说明：标题方正小标宋小二号，正文方正仿宋三号，行间距固定

值 26，表格行间距固定值 16 磅，报告控制在 5000 字以内，尽量写实。

报告相关资料可提供在报告附件里。